
Tarification des activités "théâtre" du Conservatoire à Rayonnement Communal

à compter du 1er septembre 2024

Prestation annuelle

QF = 0 QF>= 4000 QF < 2000 QF >= 2000

Tarif unique minimum Tarif unique maximal Tarif unique Tarif unique

QF = 0 QF>= 4000 QF < 2000 QF >= 2000

Tarif unique minimum Tarif unique maximal Tarif unique Tarif unique

QF = 0 QF>= 4000 QF < 2000 QF >= 2000

Tarif unique minimum Tarif unique maximal Tarif unique Tarif unique

QF = 0 QF>= 4000 QF < 2000 QF >= 2000

Tarif unique minimum Tarif unique maximal Tarif unique Tarif unique
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Meylanais

444,00 €
Entre 0 € et 370 €

QF * 0,0925

0,00 €
Entre 0 € et 850 €

QF * 0,2125
850,00 € 1 020,00 €850,00 €

370,00 €370,00 €

Entre 0 € et 320 €

Initiation

(11-12 ans)

Non meylanais

QF = 0 et < 4000

Tarif selon la formule de calcul 

QF = 0 et < 4000

Tarif selon la formule de calcul 

Cycle 1

(à partir de 15 ans)

Eveil 

(8-10 ans)

QF = 0 et < 4000

Tarif selon la formule de calcul 

Passerelle

(13-14 ans)

QF = 0 et < 4000

Tarif selon la formule de calcul 

0,00 €

0,00 € 320,00 € 384,00 €320,00 €
QF * 0,08

0,00 €
QF * 0,08

320,00 € 320,00 € 384,00 €
Entre 0 € et 320 €


